Sierra circular 6-1/2", 20V, 1 bateria 4Ah, TRUPER PRO

No. ‘

Coadigo

Clave

Descripcion

Clave: SICI-20A

Codigo: 103256

Todos los cadigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado
TRUPER o llamando al 800-018-7873

1 960354 R1-SICI-20A Tornillo Allen cuerda izquierda (M6X16)
2 960355 R2-SICI-20A Arandela plana (26.5X@16X2)

3 960356 R3-SICI-20A Brida exterior

5 960357 R5-SICI-20A Brida interior

6 960358 R6-SICI-20A Tornillo Phillips (St4X16)

7 960359 R7-SICI-20A Tornillo Phillips (St4X12)

8 960360 R8-SICI-20A Soporte de balero

9 960361 R9-SICI-20A Balero de bolas 6001

12 960362 R12-SICI-20A  Balero de bolas 606

13 960363 R13-SICI-20A Tornillo Phillips (M6X18)

14 960364 R14-SICI-20A Almohadilla de paro (6.5X@19X11)
15 960365 R15-SICI-20A  Tornillo Phillips (M5X40)

16 960366 R16-SICI-20A Guarda fija

17 960367 R17-SICI-20A Zapata

18 960368 R18-SICI-20A Tuerca (M5)

19 960369 R19-SICI-20A  Tornillo tipo coche (M6X16)

20 960370 R20-SICI-20A  Tuerca mariposa (M6)

21 960371 R21-SICI-20A  Tornillo especial (M6X14)

22 960372 R22-SICI-20A Resorte (@8X@10X17)

23 960373 R23-SICI-20A Seguro "C" (@35.5X@43X1.5)

24 960374 R24-SICI-20A Guarda retractil

25 960375 R25-SICI-20A  Resorte para guarda

26 960376 R26-SICI-20A Tornillo Phillips (M4X12)

27 960377 R27-SICI-20A  Conducto de polvo

28 960378 R28-SICI-20A  Tornillo de bloqueo (M6X16)

32 960380 R32-SICI-20A Tornillo Phillips (M5X10)

33 960381 R33-SICI-20A  Carcasa inferior

34 960382 R34-SICI-20A  Cubierta inferior para bateria

35 960383 R35-SICI-20A  Terminal de bateria

36 960384 R36-SICI-20A  Resorte del boton de seguridad (34X@5.5X18)
37 960385 R37-SICI-20A  Boton de seguridad del interruptor
38 960386 R38-SICI-20A Interruptor

39 960387 R39-SICI-20A  Protector led

42 960389 R42-SICI-20A  Carcasa superior

43 960390 R43-SICI-20A  Cubierta superior para bateria
44 960391 R44-SICI-20A  Columna de goma (@4X6.5)

45 960392 R45-SICI-20A  Varilla de ajuste de profundidad
46 960393 R46-SICI-20A  Perilla de ajuste de profundidad
47 960394 R47-SICI-20A  Tornillo Phillips (St4X14)

48 960395 R48-SICI-20A  Tapa trasera

49 960396 R49-SICI-20A  Cubierta de tapa trasera

52 960397 R52-SICI-20A  Tornillo Phillips (M5X14)

53 960398 R53-SICI-20A  Tuerca (M5)

54 960399 R54-SICI-20A  Tarjeta de control

55 960400 R55-SICI-20A  Junta del soporte de balero

102 960401 R102-SICI-20A  Ensamble de flecha con engrane
104 960379 R104-SICI-20A  Ensamble de botén de bloqueo
105 960388 R105-SICI-20A  Motor

i1



